様式第１号（第７条関係）

うきは市 AI オンデマンドバス広告掲載申込書

年  月  日

うきは市長 様

《申込者》

住 所

氏 名

（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名を記入）

《担当者》

氏 名

電 話

Ｅ-mail

 下記のとおり広告掲載をしたいので、うきは市ＡＩオンデマンドバス広告募集要領第７条の規

定により、別添の原稿案を添えて申し込みます。

記

１ 掲載期間    令和  年  月  日から令和  年３月３１日まで

２ 広告枠数    □１枠

３ 広告区分    □ゴールドパートナー（１,２,３,４,５,６,７,８,９,10）

  及び希望    □シルバーパートナー（６,７,８,９,10）

  項目      □ブロンズパートナー（８,９,10）

４ 広告内容    □自社を紹介するもの

          □自社の商品を紹介するもの

          □自社の活動を紹介するもの

          □その他（         ）

５ 必須確認事項（下記にチェックがない場合は申請できません。）

□ 私は、「うきは市広告掲載要綱」及び「うきは市広告掲載基準」に適合していること

を確認の上、提出します。